令和 ４年１２月２１日

 城陽市議会議長  谷  直 樹 様

                                     総務常任委員長  澤 田 扶美子

請 願 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の請願を審査の結果下記のとおり決定したから、会議規則第１４３条第１項の規定により報告します。

記

受理

番号

受 理

年月日
件   名 紹介議員 請願者の住所及び氏名

委員会

の意見
審査結果 措置

4－2

4.11.21 「消費税のインボイス制

度の実施中止を求める意

見書」を政府に送付するこ

とを求める請願書

西  良倫
京都府城陽市平川中道表１－１
２

京都府城陽久御山民主商工会

会長 内田 公昭

副会長 田中 郡次

事務局長 谷 祐一郎

 不採択

4－3 4.11.21 城陽市水道の水源として

地下水利用を守ることに

関する請願

語堂 辰文
城陽市富野乾垣内 ２０－２１

         滝澤 松代

城陽市寺田今堀 １５５－２０

         亀井 成美

城陽市久世里ノ西 ２２１－２
７

         西 ますみ

 不採択

令和 ４年１２月２１日

 城陽市議会議長  谷  直 樹 様

                                     文教常任委員長  一 瀬 裕 子

請 願 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の請願を審査の結果下記のとおり決定したから、会議規則第１４３条第１項の規定により報告します。

記

受理

番号

受 理

年月日
件   名 紹介議員 請願者の住所及び氏名

委員会

の意見
審査結果 措置

4－4

4.11.21 教育格差をなくし、子ども

たちにゆきとどいた教育

を求める請願

若山 憲子
宇治市大久保町上ノ山２９－１

（宇治・城陽・久御山教育会館
内）

 学校教育の充実を求める会

    代表  西  和代

      ほか  ６５４人

 不採択